款項抵繳註冊費，不足之費用差額將通知學生於規定期限內進

行繳納。 

⬜已經掃描 Qrcode 觀看影片並完成測驗。 

此  致 

恆 毅 中 學 

學生家長簽名：                

中華民國   115   年           月            日 

※填寫注意事項： 

1.註冊費金額：請填寫『學雜費暨代收代辦費款項繳費單上的金額』 

2.填寫方式（數字大寫）範例：零壹貳參肆伍陸柒捌玖拾 

撰寫範例：高一 54562 元「伍萬肆仟伍佰陸拾貳元整」 

訓育組承辦人簽名：